§. 2. Anno vero MDCCXXXIII. existente magno priore dicti prioratus barone de Czeijka ad majorem Dei gloriam, et hospitalis prædicti utilitatem una cum capitulo provinciali prioratus Bohemiæ fuit constitutum, ut omnes sacerdotes collegiales suffragium habentes tum præsentem, tum absentes duos viros magno priori præsentandos eligerent, qui, vel alterum ex ipsis confirmare poterat, vel etiam permittere, ut nova fieret electio.

Tenor resolutionis capituli provincialis.

§. 3. Capitularis resolutio hujusmodi primum quidem die xx. octobris

Confirmationes resolutionis capitularis

MDCCXXXIV., iterum vero die prima octobris MDCCLXI. fuit a lingua Germanicæ approbata, et acceptata, subinde etiam, nempe die x. decembris dicti anni MDCCLXI. a dilectis filiis consilio hospitalis prædicti fuit hisce verbis confirmata » Deliberationem venerabilis capituli provincialis omni meliori modo confirmaverunt, et approbaverunt, mandantes illam executioni demandari

Defectus irrep-  
tus in statu-  
tis ordinis au-  
thoritate apo-  
stolica confir-  
matis.

§. 4. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, ad capitulum provinciale prædictum nuper pervenerint ordinationes, ac statuta in nuperrimo capitulo generali facta, et per illos alias approbata, animadversum est, per ordinationem, seu stabilimentum LXVIII. de præceptorii, seu commendis dilecti filii consilium sexdecim nuncupatum declarantes, se velle dicto decreto consilii hospitalis prædicti die x. decembris anni MDCCLXI. adhærere magno priori Bohemiæ jus conferendi dictum prioratum conventus concessere, quin adijcerent ei facultatem ordinandi, ut ad aliam electionem juxta memoratam resolutionem ejusdem capituli provincialis, cujus executio a consilio dicti hospitalis fuit constituta, præcedatur.

Emendatio de-  
cernenda sta-  
tutorum.

§. 5. Verum sicut eadem expositio prosequatur, cum memoratum capitulum provinciale per suum legitimum procuratorem dilectum filium Raymundum Albinum Menville fratrem cappellanum, seu diaconum conventualem expresse professum, ac præceptorem, seu commendatorem dicti hospitalis, tibi exponi fecerit grave damnum, quod ex dicta ordinatione, seu statuto LXVIII. de præceptorii, seu commendis magno priori Bohemiæ, cui ante annum MDCCXXXIII. jus privativum electionis prioris conventus competebat, erogabatur, precesque obtulerit, ut audito consilio dicti hospitalis ordinationi prædictæ verba ejusdem capitularis resolutionis, scilicet » *o lasciar venire ad altra elezione* » adijci posse, salva, ac reservata tamen apostolica Nostra approbatione concederes; ac subinde etiam ejusdem capituli provincialis votis annuendo, petitum additamentum dictæ ordinationi LXVIII. fieri posse, reservato tamen consensu, et beneplacito apostolico per decretum die xxv. septembris MDCCLXXX. indulseris. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

§. 6. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratis, et favoribus prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, tibi decretum prædictum, quo dictæ ordinationi LXVIII. de præceptorii, seu commendis additamentum verborum » *o lasciar venire ad altra elezione* » statuitur, auctoritate Nostra apostolica validandi, et confirmandi, omnesque, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper in eo quomodolibet intervenerint, supplendi, et sanandi, plenam, et amplam facultatem eadem auctoritate tenore præsentium tribuimus, et impertimur.

Derogatio con-  
trariorum.

§. 7. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non dicti nuperrimi capituli generalis, aliisque dicti hospitalis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; stabilimentis, usibus, et naturis, ac ordinationibus capitularibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis, derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die septima decembris millesimo septingentesimo octuagesimo primo, pontificatus Nostri anno septimo,